
Fotbal ve výsledcích

Opustili nás
Bohumil Hruban, (1927), Bučovice † 9. 5.
Alena Vémolová, rozená Helleportová, (1958), Vyškov † 10. 5.
Ludmila Vojtková, (1948), Vyškov † 10. 5.
Václav Křetinský, (1935), Drnovice † 10. 5.
Vladimír Král, (1927), Nesovice † 10. 5.
Josef Kolínek, (1951), Dobročkovice † 10. 5.
Anna Šustáčková, (1936), Letonice † 11. 5.
Vlasta Drápalová, (1921), Nížkovice † 11. 5.
Zdeňka Straškrábová, (1919), Vyškov † 12. 5.
Františka Vránová, (1914), Heršpice † 12. 5.
Ladislav Gazda, (1937), Vyškov † 13. 5.
Vlasta Hanáčková, (1926), Vyškov † 13. 5.
Svatava Krajtlová, (1928), Kozlany † 13. 5.
Jiří Čaky, (1968), Hlubočany † 13. 5.
Miroslav Hrazdílek, (1936), Křižanovice † 13. 5.
Vlasta Šujanová, (1919), Slavkov u Brna † 13. 5.
Ludmila Němcová, (1913), Vážany † 15. 5.
Marie Stehlíková, (1935), Slavkov u Brna † 16. 5.
Jaroslav Florián, (1945), Holubice † 16. 5.
Josef Novotný, (1942), Rašovice † 16. 5.
Radoslav Liška, (1941), Vyškov † 17. 5.

Dne 17. května to byl rok, co nás opustila
paní Zdeňka Šafaříková z Rousínova.
S láskou a úctou vzpomínají
synové a vnuci.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dnes, 19. května, vzpomeneme 15. výročí úmrtí
naší maminky, babičky a prababičky,
paní Štěpánky Špičákové z Kojátek.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. Vzpomínají
dcery s rodinami.

Dnes, 19. května 2011, je to 10 roků, co nás opustila
naše maminka
paní Ludmila Crhonková.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery Jiřina a Ludmila s rodinami.

Dne 21. května 2011 vzpomeneme 
nedožitých 38. narozenin
pana Petra Mana.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Stále vzpomínají
rodiče a rodina.

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát, chviličku
postát a tiše vzpomínat.
Dne 21. května by se dožila 90 let
paní Květoslava Řičánková.
Za tichou vzpomínku děkuje
syn Miroslav s rodinou.

Jaká nenahraditelná ztráta…
Dne 22. května by se dožil náš syn
pan Bruno Beneš 44 roků.
Všem, kdo vzpomenou s námi, děkují
rodiče.

Bez Tebe, tatínku, se nám těžko životem kráčí, při
vzpomínce na Tebe se nám slzy do očí tlačí. Ne-
stihli jsme Ti sbohem dát a za vše, co jsi pro nás
udělal , poděkovat. Smutno je bez Tebe, smutno je
všem, chybíš nám tatínku, všude a všem.
Dne 23. května vzpomeneme 6. výročí úmrtí na-
šeho milovaného manžela, tatínka a dědečka,
pana PhDr.Vladimíra Kurančíka, plukovníka v.v.
Na jeho dobré srdce a veselou povahu s láskou
a vděčností vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Žádný čas není tak dlouhý, abychom zapomněli.
Dne 25. května by se dožil 60 roků a 10. června
tomu bude 13 roků, co nás navždy opustil manžel,
bratr a strýc,
pan Jan Bradáč z Dědic.
Kdo jste ho měli rádi, vzpomeňte s námi.
Manželka Maruška, sestry a bratr s rodinami.

Vzpomínky

Dne 21. května oslaví 75. narozeniny náš milý tatínek a dědeček,
pan Vladimír Reich z Vyškova.

K tomuto jubileu vše nejlepší, hlavně zdraví, 
pohodu a spokojenost přejí

manželka Miloslava, syn Petr s rodinou a syn Vladimír 
s rodinou.

Dne 22. května se dožívá
pan Josef Růžička 85 roků.
Více zdravíčka a pohodu přejí
manželka Ludmila, synové Josef a Miloš s rodi-
nami.

Dne 25. května slaví své životní jubileum 85 let
paní Anděla Příborská z Nemotic.

Milá Andělko, přejeme Ti vše nejlepší, především pevné zdraví,
ať Tě život i nadále baví!

Rodina Příborská.

Blahopřání

OKRESNÍ PŘEBOR

21.kolo: Vícemilice-Radsla-
vice -1:-1 (-1:-1), Křižanovice-
Švábenice 0:5 (0:2) - Pokorný 3,
Hladký, Stříž, Letonice-Dražo-
vice B 7:0 (2:0), Berky 2, Spáčil
2, Kohoutek, Kučera, Lokaj,
Pustiměř-Pačlavice 1:2 (0:0),
Rozehnal - Barnet, Doležal, Ly-
sovice-Vážany 1:1 (0:1), Höfer -
Žálkovský, Otnice-Velešovice
9:0 (2:0), Spáčil 5, Kašpařík 2,
Smetan, Švábenský, Nesovice-
Brankovice 2:5 (1:1), Chalupa,
Nezdařil - Chadraba, Novotný,
Plšek, Proniuk, Učeň. 
  1.  Švábenice                     21   19     1     1       89:13      58
  2.  Pačlavice                      21   12     5     4       55:33      41
  3.  Pustiměř                       21   11     5     5       40:24      38
  4.  Brankovice                   21   12     1     8       55:37      37
  5.  Otnice                           21   11     3     7       69:37      36
  6.  Vážany                          21   10     5     6       65:43      35
  7.  Vícemilice                    20   10     5     5       39:26      35
  8.  Letonice                       21     7     7     7       40:40      28
  9.  Křižanovice                  21     7     6     8       37:52      27
10.  Lysovice                       21     6     7     8       38:34      25
11.  Radslavice                    20     5     5   10       37:59      20
12.  Nesovice                       21     6     2   13       29:61      20
13.  Velešovice                     21     1     3   17       19:78        6
14.  Dražovice B                 21     0     3   18       19:94        3

Kanonýři: 27 - Jičínský Ri-
chard (Švábenice), 25 - Spáčil
Radek (Otnice), 23 - Hladký
Jan (Švábenice). 

IV. TŘÍDA SKUPINA B 

21.kolo: Vícemilice B-Nížko-
vice B -1:-1 (-1:-1), Velešovice
B-Křižanovice B 2:2 (0:1),
Mach, Procházka - Kloss, Ko-
rytář, Křenovice C-Kobeřice B
-1:-1 (-1:-1), Milešovice-Bošo-
vice B 0:5 (0:3) - Koreň 2, No-
votný 2, Ardely, Zbýšov
B-Heršpice -1:-1 (-1:-1), Otnice
B-Rašovice 2:3 (2:2), Jochman,

Svoboda - Vančura 2, Kolár,
Nesovice B-Slavíkovice B 2:3
(1:1), Maruška, Pinkava -
Šmarda 2, Leznar. 
  1.  Křenovice C                 20   15     3     2       76:25      48
  2.  Heršpice                       20   15     3     2       55:26      48
  3.  Rašovice                       21   15     2     4       69:32      47
  4.  Křižanovice B              21     9     4     8       60:44      31
  5.  Kobeřice B                   20     9     2     9       64:61      29
  6.  Vícemilice B                 20     8     4     8       60:37      28
  7.  Otnice B                       21     8     3   10       46:49      27
  8.  Slavíkovice B               21     8     3   10       46:62      27
  9.  Velešovice B                 21     7     6     8       41:68      27
10.  Bošovice B                    21     7     3   11       56:59      24
11.  Nesovice B                   21     4     9     8       55:66      21
12.  Zbýšov B                      20     6     1   13       31:55      19
13.  Milešovice                    21     5     3   13       29:64      18
14.  Nížkovice B                  20     4     2   14       33:73      14

Kanonýři: 40 - Maděra Petr
(Křenovice C), 23 - Kolár Petr
(Rašovice), Maruška Marian
(Nesovice B), 18 - Bambásek
Miroslav (Křižanovice B). 

OKRESNÍ PŘEBOR DOROSTU

15. kolo: Hodějice-Dražovice
3:3 (1:1), Bezděk, Bezděk, Flo-
rián - Krejčíř 2, Řepka, Křeno-
vice-volno -1:-1 (-1:-1),
Otnice-Bohdalice 8:1 (1:0), 
J. Kraut 4, Svoboda 4 - Sova,
Pustiměř-Šaratice -1:-1 (-1:-1),
M. Málkovice-Velešovice 2:1
(2:0), Doupovec, Žaloudek - Še-
včík. 
  1.  Otnice                           13   11     1     1       51:15      34
  2.  Velešovice                     13     9     0     4       43:21      27
  3.  Šaratice                        12     8     1     3       28:25      25
  4.  Křenovice                     13     6     2     5       28:19      20
  5.  Hodějice                       14     6     2     6       34:34      20
  6.  Dražovice                     14     3     5     6       34:36      14
  7.  M. Málkovice               13     4     1     8       26:33      13
  8.  Pustiměř                       12     2     3     7       18:23        9
  9.  Bohdalice                     14     1     3   10       21:77        6

Kanonýři: 18 - Kraut Lukáš
(Otnice), 15 - Smetana Jan (Ša-

ratice), 13 - Bezděk Miroslav
(Hodějice). 

OKRESNÍ SOUTĚŽ ŽÁKŮ SKUPINA B

12. kolo: Slavkov A-Šaratice
6:0 (3:0), Kohoutek 3, Horák, Ju-
řina, Smetana, Křižanovice-Ve-
lešovice 4:6 (1:4), Rybnikář 3,
Tesařík - Havíř 3, Krajňák,
Trávníček, Veselý, Otnice-Bošo-
vice 14:0 (5:0), Špunar 6, Aster
3, Dvořák 2, Florián, Jeřábek,
Vorel, Vícemilice-Lovčičky 3:0
(-1:-1), Hodějice-Letonice 5:0
(4:0), Florian 3, Bárek 2, Milešo-
vice-Křenovice 4:5 (2:4), Ondra
3, Kraut - Podsedník 3, Adler 2.

19. kolo: Otnice-Slavkov
A 0:0 (0:0), Vícemilice-Křiža-
novice 2:7 (1:1), Cupal, Rybni-
kář - Olša 4, Kučera 2, Šujan,
Hodějice-Šaratice 13:0 (5:0),
Florián 7, Rusňák 2, Bárek,
Bílek, Proch, Zápotočný, Mile-
šovice-Velešovice 8:4 (5:1),
Ondra 6, Bouška, Mňaček - Ve-
selý 3, Havíř, Křenovice-Bošo-
vice 3:0 (2:0), Fojtl, Hausner,
Tvrdý, Letonice-Lovčičky -1:-1
(-1:-1). 
  1.  Hodějice                       19   17     1     1     153:11      52
  2.  Letonice                       18   15     0     3     175:23      45
  3.  Křenovice                     19   15     0     4     102:45      45
  4.  Slavkov A                     19   14     2     3       92:7        44
  5.  Otnice                           19   14     1     4     136:22      43
  6.  Milešovice                    19     8     2     9       74:63      26
  7.  Velešovice                     19     8     1   10       63:69      25
  8.  Bošovice                       19     6     1   12       47:86      19
  9.  Křižanovice                  19     4     1   14       44:143    13
10.  Vícemilice                    19     4     0   15       38:124    12
11.  Šaratice                        19     3     1   15       28:137    10
12.  Lovčičky                       18     0     0   18         5:227      0

Kanonýři: 52 - Jančík Lukáš
(Letonice), 41 - Florian Tomáš
(Hodějice), 39 - Ondra David
(Milešovice).

Různé

PŘIJĎTE SI K NÁM PŮJČIT
* hotovostní půjčky
* bez poplatků
* do 40 000,–
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

773 052 512
www.solidni-finance.cz

PŮJČKY až 165 000 Kč
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen  2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele

739 625 593 www.fer-uver.cz

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

EKOPORADENSKÉ SLUŽBY BARVÍNKU zdarma
domácí ekologie, biozahrada, 

odpady, úspory energie

poradna.barvinek.net
Tel.: 739 084 950

PŮJČUJEME PENÍZE, 
vyplácíme exekuce, dražby, zástavy.

Tel.: 731 830 950

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Pracuji pro jednoho přímého věřitele

Tel.: 777 055 774

Kamenictví Šafránek
provádíme veškeré kamenické práce

tel. č. 731 572 240

Půjčka pro všechny od 
1. přímého věřitele!!!

Tel.: 733 224 414, 
732 547 490

REKONSTRUKCE domů,
bytů, byt. jader.

Montáže sádrokartonů, zateplování
budov, výstavba zděných kuchyní,

krbů, zednictví.
Tel.: 775 728 607

SEZNAMKA • Vážné seznámení 
a nejen to… Na věku nezáleží.
Tel.: 739 865 256, 739 654 194

Zaměstnání
Přijmu PRODAVAČKU 

s minimální praxí 1 roku 
do potravin ve Vyškově.
Informace na tel.: 731 495 505

TAXI-služba Vyškov přijme ŘIDIČE –
brigádně. Vhodné i pro aktivní důchodce.
Info tel.: 736 737 245

Hledáme brigádníky na pomocné práce v Bučovicích. 
Zájemci volejte na tel.: 777 302 477 nebo 517 383 954.

Restaurace Pohoda v Lulči
přijme

KUCHAŘE.
Tel.: 736 473 838

Bezpečnostní služba přijme STRÁŽNÉHO-PSOVODA
pro objekt u Vyškova. Vhodné pro osoby se 
sníženou pracovní schopností. Tel.: 517 341 773
v době od 7 do 8.30 hod.

Přijmeme STROJNÍKA na kolový
bagr CAT. Praxe nutná. 603 386 404

Autodoprava v Bučovicích přijme 
řidiče skupiny C, pro vnitrostátní

 dopravu. Praxe 2 roky. Tel.: 604 191 911.

Do projektu Celé Česko čte dětem
se zapojila spolu s rodiči i naše MŠ
Havlíčkova ve Vyškově. Dětem jsou
předčítány pohádky, povídky, baj-
ky, příběhy s dětským hrdinou
a zajímavosti z dětských encyklo-
pedií. Děti se tak seznamují s nej-
známějšími spisovateli a ilustráto-
ry. V divadelním představení
s názvem Libuši to sluší v podání
známých herců byla dětem pout-
avou formou představena kniha
Staré pověsti české. Návštěvou dět-
ského oddělení městské knihovny
byly děti nadšeny velkým výběrem
knih a zajímavým výkladem paní
knihovnice. V MŠ pořádáme spolu
s dětmi výstavy knih, soutěže ve
znalostech o dané knize, malujeme
ilustrace k pohádkám. A tak pod-
porujeme u dětí zájem o četbu lite-
ratury. (mm)

Hledáme 
původního majitele pro:

– Bílého křížence psa – uště-
kaný, hodný

– Pes dlouhosrstého hnědo-
rezavého jezevčíka – hodný,
chytrý

– Fena – hodný kříženec prav-
děpodobně bernského
salašnického psa

– Fena – kříženec menšího
vzrůstu. Moc přátelská

Hledáme 
nové hodné majitele:

– Starší fenka bígla – moc
hodná, vděčná za kažné
pohlazení

– Černá fenka loveckého
typu – hodná, ale nesnese
jiné psy

– Rezavý pes, krátkosrstý kří-
ženec jezevčíka s křivou
pacičkou, ale i tak plný elá-
nu

– Střední kříženec psa – chlu-
patější – béžovo – bílý. Moc
hodný

– Bílá fenka – kříženec jezev-
číka – má jedno oko modré.
Moc přátelská

– Dvouletá fenka křížence
špice. Velice hodná

Nabídka vyškovského zooparku


